

CLUB DE TIR CHATILLONNAIS
COMPTE DE RESULTAT CONSOLIDE CTC
DU 01/09/17 AU 31/08/2018

CHARGES	N	PRODUITS	N
CHARGES DE FONCTIONNEMENT	46007,58	PRODUITS DE FONCTIONNEMENT	45890,58
-ACHAT DE MATERIEL	11099,58	-VENTES SERIES ET BUVETTE BALL TRAP	12986,98
-LANCEURS DIJON	1400,00	-CONCOURS BALL TRAP (ENGAGEMENT, REPAS ET BUVETTE)	11954,00
-LANCEUR LAPORTE	2391,25		
-PIECES DETACHEES LAPORTE	6171,63		
-CIBLERIE DE FRENCE	192,00		
-ARMURERIE GILLES	241,70		
-DRO PE CHASS	703,00		
-ACHAT PLATEAUX	5263,50	-VENTE LICENCES FFBT	2842,00
-PLATEAUX	5263,50	-VENTE LICENCES FFT	15977,00
		-VENTES CIBLES	91,00
		-VENTE FEUILLE VERTE	30,00
		-VENTE CARNETS DE TIR	63,00
		-VENTE INVITATION CIBLE	60,00
-FRAIS DE SECRETARIAT CIBLE	448,56		
-ACHAT BUVETTE	2947,02	-REMBOURSEMENT LIGUE BFC FFT	100,00
-ACHAT GAS-OIL	1143,96	-SUBVENTIONS	1200,00
		- OMS	1000,00
		-OMS PORTES OUVERTES	200,00
-ACHAT PETIT MATERIEL BALL TRAP	2208,00		
-ACHAT CARTOUCHES	1235,00	-VENTE CARTOUCHES	586,60
-ACHAT RESTAURATION	3113,71		
-FRAIS LIGUE ET FEDERATION	13142,00		
-REDEVANCES COMPETITIONS FFBT	2050,00		
-COTISATIONS LIGUE FFBT	146,00		
-LICENCES LIGUE FFBT	1642,00		
-INSCRIPTIONS COMPETITIONS FFT	193,00		
-LICENCES FFT	8997,00		
-COTISATION FFT	114,00		
-FRAIS AMENAGEMENT STAND	1918,68		
-AMENAGEMENT CIBLE	1918,68		
-FRAIS DE LOCATION	586,11		
-LOYERS 2018	586,11		
-FRAIS D'ASSURANCES BATIMENT	745,72		
-FRAIS DIVERS	1494,94		
- LE CHATILLONNAIS	205,85		
-ACHAT ASSURANCES TIREURS	100,00		
-SERVICE CONCOURS	100,00		
-SITE INTERNET	60,00		
-DIVERS CIBLE	210,10		
-ENTRETIEN GROUPE ELECTROGENE	630,00		
-VAISSELLE JETABLE	138,33		
-FLYER	28,20		
-PAPIER A3 AFFICHES	14,46		
-FRAIS DE DEPLACEMENTS	660,00		
-FRAIS DEPLACEMENTS CIBLE	660,00		
CHARGES FINANCIERES	8,00	PRODUITS FINANCIERS	
-FRAIS DE BANQUE	8,00		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		PRODUITS EXCEPTIONNELS	2927,59
		-VENTE PIECES DETACHEES DIJON	77,59
		-VENTE PLATEAUX DROP CHASS	100,00
		-SPONSORING	750,00
		-AVANCE CR BFC FFBT	2000,00
TOTAL DES CHARGES	46015,58	TOTAL DES PRODUITS	48818,17
SOLDE CREDITEUR	2802,59		
TOTAL GENERAL	48818,17	TOTAL GENERAL	48818,17

TRESORERIE AU 31/08/2017 24852,66€

RESULTAT CREDITEUR 2018 2802,59€

TRESORERIE AU 31/08/2018 27655,25€